

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG  
An der Heller 23  
33758 Schloss Holte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201048  
Kundennr.: 58686  
Datum: 10. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211201291 vom 10.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400604		<b>Abreiseil 2200 mm, m. Haken u</b> Abreisseil mit Ring und Haken, PVC- 2200 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stck	3,91	19,55
2	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stck	3,11	46,65
3	400601		<b>BNTE Abreiseil 1600 mm</b> BNTE Abreiseil 1600 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stck	2,27	18,16
4	400603		<b>Abreiseil 1800 mm, m. Haken u</b> Abreiseil 1800 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stck	3,19	19,14
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stck	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>111,10</b>
						19% MwSt.	21,11
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>132,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201048

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201048 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,76

### Lief. an Adresse

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG  
An der Heller 23  
33758 Schloß Holte-Stukenbrock  
Deutschland